КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2020                                 д. Новоникольск 				           № 7

	О внесении изменений в постановление Администрации Новоникольского сельсовета от 28.10.2013 № 40 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников Администрации Новоникольского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими
муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3811 «О внесении изменений в Закон  Красноярского края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов», статьёй 19 Устава Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Новоникольского сельсовета от 28.10.2013 № 40 «Об утверждении Положения  об  оплате  труда  работников Администрации Новоникольского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»  и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2020 года.

Глава
Новоникольского сельсовета                                                          А.Г. Гимранов

Приложение к постановлению
Администрации Новоникольского сельсовета
от  22.10.2020 № 7

Приложение № 1

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Новоникольского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими
1. Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих

	              Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного   оклада), ставки
 заработной платы,  руб.

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений

3016,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
Водитель, слесарь водопровода, электрик

3511,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
Специалист по кадрам

4282,0